ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND   Hà Nội, ngày       tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng danh hiệu “Người tốt, việc tốt”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị quyết số 03/2020/NQ-HĐND ngày 07/07/2020 của Hội đồng

nhân dân thành phố Hà Nội về việc quy định một số nội dung và mức chi thuộc

thẩm quyền của Hội đồng nhân dân Thành phố;

Căn cứ Quyết định số 02/2018/QĐ-UBND ngày 16/01/2018 của UBND

thành phố Hà Nội về việc ban hành Quy chế xét tặng danh hiệu “Người tốt, việc

tốt” trên địa bàn Thành phố;

Theo đề nghị của các đơn vị và Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng Thành

phố tại Tờ trình số        /TTr-BTĐ ngày     /3/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng danh hiệu “Người tốt, việc tốt” cho 24 cá nhân trên địa bàn

thành phố Hà Nội.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Mức tiền thưởng cho cá nhân theo quy định tại Biểu 01 - Phụ lục 04

ban hành kèm theo Nghị quyết số 03/2020/NQ-HĐND ngày 07/7/2020 của Hội

đồng nhân dân Thành phố. Tiền thưởng được trích từ Quỹ Thi đua, Khen thưởng

Thành phố chuyển vào tài khoản của các đơn vị để thực hiện.

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND Thành phố; Trưởng Ban Thi đua - Khen

thưởng Thành phố; Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Hà Nội;

Chủ tịch UBND quận, huyện, thị xã; Thủ trưởng các đơn vị và các cá nhân có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND Thành phố;

- VP UB: CVP; NC;

- Lưu: VT, BTĐ.

CHỦ TỊCH

Trần Sỹ Thanh

DANH SÁCH

Tặng danh hiệu “Người tốt, việc tốt”

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       /     /2024

 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội)

Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố Hà Nội: 03 cá nhân

1. Bà Trần Thị Việt Hoa, Phó Giám đốc Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị quận

Long Biên (nguyên Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ quận Long Biên);

2. Bà Nguyễn Thị Phương Mai, hội viên Chi hội Phụ nữ số 2, tổ dân phố Thượng 3,

phường Tây Tựu, quận Bắc Từ Liêm;

3. Bà Phạm Thị Hải, hội viên Chi hội Phụ nữ số 9, phường Khương Đình, quận

Thanh Xuân.

Quận Long Biên: 05 cá nhân

1. Bà Phạm Thị Thu Hương, tổ dân phố số 3, phường Giang Biên, quận Long Biên;

2. Bà Nguyễn Thị Nhung, Chi hội phó Chi hội Người cao tuổi tổ dân phố số 6,

phường Ngọc Lâm, quận Long Biên;

3. Ông Nguyễn Văn Thụy, Tổ trưởng tổ dân phố số 1, phường Long Biên, quận

Long Biên;

4. Ông Quách Văn Trọng, Tổ trưởng tổ dân phố số 10, phường Ngọc Lâm, quận

Long Biên;

5. Bà Bùi Quỳnh Anh, giáo viên trường Mầm non đô thị Việt Hưng, quận Long Biên.

Huyện Mê Linh: 03 cá nhân

1. Ông Phạm Văn Minh, thôn Phú Mỹ, xã Tự Lập, huyện Mê Linh;

2. Ông Nguyễn Văn Sáng, thôn Yên Bài, xã Tự Lập, huyện Mê Linh;

3. Bà Trương Thị Châu, thôn Yên Thị, xã Tiến Thịnh, huyện Mê Linh.

Huyện Hoài Đức: 08 cá nhân

1. Ông Hoàng Văn Tuấn, thôn Lai Xá, xã Kim Chung, huyện Hoài Đức;

2. Ông Dương Văn Hưng, thôn Lai Xá, xã Kim Chung, huyện Hoài Đức;

3. Bà Đinh Thị Thuỳ Anh, thôn Đại Tự, xã Kim Chung, huyện Hoài Đức;

4. Bà Lê Thị Nghĩa, thôn Lũng Kênh, xã Đức Giang, huyện Hoài Đức;

5. Bà Chu Thị Hà, tổ dân phố 2, xã An Khánh, huyện Hoài Đức;

6. Ông Đỗ Ngọc Anh, khu đô thị Hoa Phượng, xã An Khánh, huyện Hoài Đức;

7. Bà Nguyễn Kim Oanh, Hiệu trưởng trường Tiểu học Sơn Đồng, huyện Hoài Đức;

8. Bà Nguyễn Thị Hường, giáo viên trường Tiểu học Sơn Đồng, huyện Hoài Đức.

Thị xã Sơn Tây: 05 cá nhân

1. Ông Phùng Văn Giỏi, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Thanh Mỹ, thị xã

Sơn Tây;

2. Ông Lê Văn Tuấn, Thôn Đội trưởng dân quân thôn Vị Thủy, xã Thanh Mỹ, thị

xã Sơn Tây;

3. Bà Phùng Thị Hoà, Phó Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Thanh Mỹ, Chi hội

trưởng Chi hội Người cao tuổi thôn Yên Mỹ, xã Thanh Mỹ, thị xã Sơn Tây;

4. Ông Phạm Văn Hùng, thôn Thanh Vị, xã Thanh Mỹ, thị xã Sơn Tây;

5. Ông Hoàng Văn Toàn, Trưởng thôn Đồng Đổi, xã Thanh Mỹ, thị xã Sơn Tây.

Tổng số:  24 cá nhân./.

		2024-03-22T12:31:10+0700

		2024-03-22T12:31:50+0700

		2024-03-25T17:33:07+0700

		2024-03-25T18:32:45+0700

		2024-03-26T10:29:30+0700

		2024-03-26T10:29:03+0700

		2024-03-26T10:29:03+0700

		2024-04-08T10:10:49+0700
	Phạm Thị Thu Huyền

		2024-04-08T18:19:56+0700

		2024-04-09T10:49:29+0700

		2024-04-09T10:49:29+0700

		2024-04-09T10:49:29+0700

		2024-04-09T10:49:29+0700

		2024-04-09T10:49:29+0700